PAGE
7

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ШЕСТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 25
от 20 марта 2018 года

О внесении изменений в решение
 Собрания Курильского городского округа от 11.01.2017 № 27

В целях приведения нормативного правового акта Собрания Курильского городского округа в соответствие с действующим Уставом Курильского городского округа, в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 30, пунктом 1.2. части 1 статьи 44 Устава Курильского городского округа, Собрание Курильского городского округа

 решило:
1. Внести в Положение о порядке закрепления на праве хозяйственного ведения за муниципальными унитарными предприятиями и на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями, муниципальными казенными предприятиями имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденное решением Собрания Курильского городского округа от 11.07.2017 № 27 (далее Положение), следующие изменения:

1.1.В пункте 2.2. главы 2 Положения слова «решения Собрания Курильского городского округа.» заменить словами «постановления администрации Курильского городского округа.»;

1.2. В пункте 2.3. главы 2 Положения слова «решения Собрания Курильского городского округа.» заменить словами «постановления администрации Курильского городского округа.»;

2.1. В пункте 4.2. Главы 4 Положения слова «решения Собрания Курильского городского округа.» заменить словами «постановления администрации Курильского городского округа.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и дать информацию в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» о принятии настоящего решения и размещении его на сайте.

Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                              Т.Б. Белоусова
PAGE